Sed abundet hic sensu quisque suo, Ego quod cepi proseguar, cum pro libertate Ecclesiae et gloria baptismi nunc loquar, in medium consulere debeo, quod spiritu magistro intellexero. Quare consulo Primum magnatibus Ecclesiarum, ut omnia ista vota seu vitas votariorum tollant vel non probent et extollant, Aut si hoc non fecerint, suadeo omnibus qui volunt securius salvi fieri, ut sibi ab omnibus votis, praesertim magnis et perpetuis, temperent, maxime adolescentes et iuvenes. Hoc consulo primum ideo, quod hoc vitae genus, ut dixi, nullum habet in scripturis testimonium et exemplum, sed solis hominum pontificum bullis et vere bullis est inflatum, deinde, quod proclive sit in hypocrisim propter suam speciem et singularitatem, unde nascitur superbia et contemptus communis Christianae vitae. Atque si nulla alia esset causa eadem vota tollendi, haec una satis haberet ponderis, Quod per ipsa fidei et baptismo detrahitur, et opera magnificentur, quae sine pernicie magnificari non possunt. Nam inter multa milia vix est unus, qui non magis opera in religionibus suspiciat quam fidem: qua insania et sese mutuo praeferunt tanquam strictiores et laxiores, ut vocant.

3.42 Therefore I advise no one to enter any religious order or the priesthood – no, I dissuade everyone – unless he be forearmed with this knowledge and understand that the works of monks and priests, be they never so holy and arduous, differ no whit in the sight of God from the works of the rustic toiling in the field or the woman going about her household tasks, but that all works are measured before Him by faith alone; as Jeremiah says: " O Lord, thine eyes are upon faith"; and Ecclesiasticus: " In every work of thine regard your soul in faith: for this is the keeping of the commandments." no, he should know that the menial housework of a maidservant or manservant is oftentimes more acceptable to God than all the fastings and other works of a monk or a priest, because the latter lacks faith. Since, therefore, vows seem to tend nowadays only to the glorification of works and to pride, it is to be feared that there is nowhere less of faith and of the Church than among the priests, monks and bishops, and that these men are in truth heathen or hypocrites, who imagine themselves to be the Church or the heart of the Church, and "spiritual," and the Church's leaders, when they are everything else but that. And it is to be feared that this is indeed " the people of the captivity," among whom all things freely given us in baptism are held captive, while "the people of the earth" are left behind in poverty and in small numbers, and, as is the lot of married folk, appear vile in their eyes.